
 

 

UCHWAŁA NR XII/106/2025 

RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE 

z dnia 18 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 221, art. 235, art. 236, 

art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 z późn. zm.) 

Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr VIII79/2024 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 10 grudnia 2024 roku 

w sprawie uchwały budżetowej na 2025 rok (zmienionej: Zarządzeniem Nr 136/2025 Burmistrza Miasta 

i Gminy Murowana Goślina z dnia 8 stycznia 2025 roku, Zarządzeniem Nr 148/2025 Burmistrza Miasta Gminy 

Murowana Goślina z dnia 29 stycznia 2025 roku, Uchwałą Nr X/96/2025 Rady Miejskiej w Murowanej 

Goślinie z dnia 11 lutego 2025 roku, Uchwałą 

Nr XI/97/2025 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 18 lutego 2025 roku, Zarządzeniem 

Nr 159/2025 Burmistrza Miasta Gminy Murowana Goślina z dnia 28 lutego 2025 roku) wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 1 i w załączniku nr 1, o którym mowa w § 1 ust. 2 zmienianej uchwały, łączną kwotę dochodów 

budżetu gminy na 2025 rok 120.414.248,65 zł zwiększa się o kwotę 2.060.752,71 zł do kwoty 

122.475.001,36 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, w tym:  

1.1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 127.818,12 zł do kwoty 106.142.729,52 zł, z tego kwota 

dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1, pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych zwiększa się o kwotę 

3.500,00 zł do kwoty 458.127,69 zł; 

1.2 dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 1.932.934,59 zł do kwoty 16.332.271,84 zł, z tego 

kwota dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1, pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych zmniejsza się 

o kwotę 135.052,00 zł do kwoty 1.888.042,25 zł;  

2) w § 2  ust. 1 i w załączniku nr 2, o którym mowa w § 2 ust. 2 zmienianej uchwały, łączną kwotę wydatków 

budżetu gminy na 2025 rok 125.069.248,65 zł zwiększa się o kwotę 10.307.098,64 zł do kwoty 

135.376.347,29 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, w tym:  

2.1 w §  2 ust. 1 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 5.824.579,15 zł do kwoty 

107.026.659,21 zł, w tym:  

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane zwiększa się o kwotę 1.589.000,00 zł do kwoty 

36.700.413,62 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 9 kwietnia 2025 r.

Poz. 3291



b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań zwiększa się o kwotę 2.758.261,87 zł do kwoty 

34.628.586,75 zł; 

c) dotacje na zadania bieżące zwiększa się o kwotę 1.246.000,00 zł do kwoty 25.943.620,00 zł, 

d) świadczenia na rzecz osób fizycznych zwiększa się o kwotę 234.000,00 zł do kwoty 6.027.206,51 zł, 

e) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy 

o finansach publicznych zmniejsza się o kwotę 2.682,72 zł do kwoty 792.480,33 zł; 

2.2 w §  2 ust. 1 pkt 2 wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 4.482.519,49 zł do kwoty 

28.349.688,08 zł, z tego: wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych zmniejsza się o kwotę 447.720,00 zł do kwoty 

6.718.299,59 zł.  

3) w § 2 ust. 3 zmienia się wykaz wydatków majątkowych zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„Deficyt budżetu w kwocie 12.901.345,93 zł zostanie sfinansowany: 

-  przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach – 4.650.905,97 zł, 

-  przychodami z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji 

na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków – 255.000,00 zł, 

-  wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy – 3.595.439,96 zł, 

-  przychodami ze sprzedaży innych papierów wartościowych – 4.400.000,00 zł.”;; 

5) § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„Określa się:  

1) łączną kwotę planowanych przychodów 14.301.345,93 zł,  

2) łączną kwotę planowanych rozchodów 1.400.000,00 zł,  

zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.”;; 

6) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 

350.000,00 zł oraz części opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 

w kwocie 100.000,00 zł. 

2. Ustala się wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki  

i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii w kwocie 453.239,10 zł, 

w tym na zadania z zakresu:  

1) przeciwdziałania alkoholizmowi 438.059,10 zł, z tego kwota 53.801,00 zł z przeznaczeniem na pomoc 

finansową dla powiatu poznańskiego na zadanie z zakresu ochrony zdrowia - pokrycie części kosztów 

zlecenia wykonywania zadań izby wytrzeźwień,  

2) zwalczania narkomanii 15.180,00 zł.”;; 

7) w § 5 zmienia się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy: 

-  dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych zwiększa się o kwotę 1.000.000,00 zł do kwoty 

12.230.324,00 zł,  

-  dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych zwiększa się o kwotę 246.000,00 zł do kwoty 

13.781.196,00 zł,  

zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały; 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 3291



8) w § 9 dochody z wpływów z tytułu opłat i kar, o których mowa w art. 402 ust. 4-6 ustawy Prawo ochrony 

środowiska, które przeznacza się na finansowanie wydatków na zadania z zakresu ochrony środowiska 

w zakresie określonym ustawą zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały; 

9) § 12 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się dochody związane z funkcjonowaniem systemu gospodarki odpadami w kwocie 

8.861.176,77 zł oraz wydatki na pokrycie kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami 

komunalnymi w kwocie 13.386.045,26 zł”.. 

§ 2. Pozostałe zapisy Uchwały Nr VIII/79/2024 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 10 grudnia 

2024 roku nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Murowana Goślina. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

Przewodnicząca Rady  

(-) Elżbieta Walczak  

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 3291



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 3291



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 3291



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 3291



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 3291



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 3291



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 3291



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 3291



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 3291



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 3291



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 3291



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 3291



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 3291



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 3291



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 3291



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 3291



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 3291



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 3291



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 3291



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 3291


		2025-04-09T09:21:39+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




